עתון פועלי ארץ ישראל

DOC 05509

תוספת ערב

223

תל אביב, יום שני, ד' בכסלו תרצ"ח, 8 בנובמבר 1937 קנה 3790

תל-אביב צפויה להשיג תושבי העיר דורשים מהעירייה

בימים האחרונים, מאז נעשה הנסיון להעלות את מחיר הבשר בתל אביב ונתגלתה התנגדותה הנמרצת לכך של הנחלת העירייה — צפויה תל-אביב לחיטור בלי בשר. גם הבוקר לא החלה השחיטה בבית המטבחיים כרגיל. קדם לה מו"מ בועד הסהילה עם סוחריו הביתיים.